

Årsredovisning

för

Isolering i väst AB

556619-9435

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael De Almeida Duarte, Styrelseledamot

2025-04-02

Styrelsen för Isolering i väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksamt inom servicesegmentet inom VVS-branschen.

Företaget ägs till 100% av Effektbolagen i Väst AB (559066-0733) och har under 2024 inte haft någon verksamhet.

I december 2024 så har bolaget namnändrats och ändrat inriktning för framtida arbeten. Isolering i väst AB, som bolaget nu heter, kommer att utföra arbeten inom isolerteknik.

Med stöd av ÄRL 7 kap. 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	5 926	11 727	9 423
Resultat efter finansiella poster	-29	-1 339	-961	-1 049
Soliditet (%)	62	53	26	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 100 % på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	110 000	1 033 430	6 940	1 150 370
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 940	-6 940	0
Återbetalning aktieägartillskott		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			-29 103	-29 103
Belopp vid årets utgång	110 000	40 370	-29 103	121 267

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 065 000 (2 065 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 370
årets förlust	-29 103
	11 267
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 267
	11 267

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		297	5 925 821
Övriga rörelseintäkter		43 973	189 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 270	6 115 739
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		21 398	-3 020 256
Övriga externa kostnader		-86 355	-1 393 464
Personalkostnader	2	10 991	-2 949 896
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-9 047
Övriga rörelsekostnader		0	-29 325
Summa rörelsekostnader		-53 966	-7 401 988
Rörelseresultat		-9 696	-1 286 249
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		615	122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 022	-52 546
Summa finansiella poster		-19 407	-52 424
Resultat efter finansiella poster		-29 103	-1 338 673
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 350 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 350 000
Resultat före skatt		-29 103	11 327
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 387
Årets resultat		-29 103	6 940

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
-----------------------------------------	---	---	---

Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
-----------------------------------------------	--	----------	----------

Summa anläggningstillgångar		0	0
------------------------------------	--	----------	----------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	39 854
----------------	--	---	--------

Fordringar hos koncernföretag		177 000	2 107 000
-------------------------------	--	---------	-----------

Övriga fordringar		1 902	0
-------------------	--	-------	---

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 294
----------------------------------------------	--	---	--------

Summa kortfristiga fordringar		178 902	2 158 148
--------------------------------------	--	----------------	------------------

Kassa och bank

Kassa och bank		16 777	0
----------------	--	--------	---

Summa kassa och bank		16 777	0
-----------------------------	--	---------------	----------

Summa omsättningstillgångar		195 679	2 158 148
------------------------------------	--	----------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

195 679

2 158 148

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		110 000	110 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 370	1 033 430
Årets resultat		-29 103	6 940
Summa fritt eget kapital		11 267	1 040 370
Summa eget kapital		121 267	1 150 370
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	443 642
Summa långfristiga skulder		0	443 642
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 648	25 979
Skulder till koncernföretag		3 663	417 356
Skatteskulder		0	12 243
Övriga skulder		2 101	67 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	40 612
Summa kortfristiga skulder		74 412	564 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		195 679	2 158 148

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 4 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 000	201 282
Försäljningar/utrangeringar	0	-64 282
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 000	137 000
Ingående avskrivningar	-137 000	-162 910
Försäljningar/utrangeringar	0	34 957
Årets avskrivningar	0	-9 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 000	-137 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	443 642

Not 5 Eventualförpliktelser

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Isolering i väst AB
Org.nr 556619-9435

7 (7)

Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 330 000	2 330 000
	2 330 000	2 330 000

Göteborg 2025-04-01

Mikael De Almeida Duarte
Mikael De Almeida Duarte
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-01

Gunilla Svedberg
Gunilla Svedberg
Auktoriserad revisor
